

**Nordic Life Center A/S**  
Siriusvej 17, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 21 76 22**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

---

Thomas Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Life Center A/S Siriusvej 17 7430 Ikast  Telefon: 70250510  CVR-nr.: 40 21 76 22 Stiftet: 20. januar 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Lund Jensen, Formand Jonas Samuel Kærgaard Petersen, Næstformand Thomas Lund
<b>Direktion</b>	Thomas Lund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Brdr. Lund Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og kontakt med samarbejdspartnere til Kina fra de nordiske lande.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143.685 mod -54.074 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253.036 mod -152.310 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabets omsætning er væsentlig påvirket af sygdommen COVID19. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	20/1 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-143.685</b>	<b>-54.074</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-265.050	-93.025
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-89.400	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-498.135</b>	<b>-147.099</b>
Andre finansielle indtægter	245.481	765
Øvrige finansielle omkostninger	-382	-5.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>-253.036</b>	<b>-152.310</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-253.036</b>	<b>-152.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-253.036	-152.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-253.036</b>	<b>-152.310</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Software	0	158.000
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	107.050
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>265.050</u>
5 Deposita	4.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.200</u></b>	<b><u>265.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	155.236
Andre tilgodehavender	6.932	188.950
Tilgodehavender i alt	<u>6.932</u>	<u>344.186</u>
Likvide beholdninger	20.603	31.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.535</u></b>	<b><u>375.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.735</u></b>	<b><u>640.712</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-405.346	-152.310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.346</b>	<b>247.690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.081	259.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81.859
Gæld til associerede virksomheder	0	50.376
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.081	393.022
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.081</b>	<b>393.022</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.735</b>	<b>640.712</b>

- 1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**
- 2 **Særlige poster**
- 6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. januar 2019	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.310	-152.310
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	-152.310	247.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-253.036	-253.036
	<b>400.000</b>	<b>-405.346</b>	<b>-5.346</b>



## Noter

---

### 1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets ejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Gældseftergivelse	243.484	0
	<u>243.484</u>	<u>0</u>

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	89.400	0
Nedskrivninger på anlægsaktiver	172.025	0
	<u>261.425</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-172.025	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-89.400	0
Andre finansielle indtægter	243.484	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-17.941</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Software</b>		
Kostpris 1. januar 2020	197.500	0
Tilgang i årets løb	0	197.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>197.500</b>	<b>197.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-39.500	0
Årets afskrivninger	-158.000	-39.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-197.500</b>	<b>-39.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>158.000</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020	160.575	0
Tilgang i årets løb	0	160.575
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>160.575</b>	<b>160.575</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-53.525	0
Årets afskrivninger	-107.050	-53.525
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-160.575</b>	<b>-53.525</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>107.050</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.200	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.200</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.200</b>	<b>0</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er ikke aktiveret udskudt skat i regnskabet. Det udskudte skatteaktiv udgør 90 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Lund Invest ApS, CVR-nr. 40157964 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.